ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 108/UBND- TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tùng Châu, ngày  22  tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cập nhật định danh cá nhân/CCCD

vào dữ liệu người tham gia BHYT

Thực hiện công văn 569/UBND-LĐ ngày 17/03/2023 của UBND huyện

Đức Thọ về việc cập nhật định danh cá nhân/CCCD vào dữ liệu người tham gia

BHYT

UBND xã thông báo đến các đối tượng bảo trợ xã hội, người có công,

người từ 70 đến 79 tuổi, hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ nông lâm ngư nghiệp có

mức sống trung bình đang tham gia bảo hiểm  y tế nhưng chưa có CCCD hoặc

đã có CCCD nhưng thông tin giữa thẻ BHYT và CCCD không đồng nhất thì phô

tô CCCD và thẻ BHYT sai gửi về UBND xã (qua đ.c Hằng phòng 1 cửa xã

Tùng Châu) để làm thủ tục hồ sơ sửa thẻ BHYT.

Đây là nội dung quan trọng để đối tượng thuận tiện trong việc khám và

chữa bệnh. Vậy UBND xã thông báo cho các đối tượng nói trên được biết để

thực hiện, nếu đối tượng nào không thực hiện thì chịu thiệt thòi mọi quyền lợi.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH;

- Lưu VT, LĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-03-22T09:46:13+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-03-22T09:46:45+0700